АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Лв  2018 г. № ЛЛ/Му

Об отмене муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории
муниципального образования -  город Рязань

В целях оптимизации маршрутной сети городского пассажирского транспорта,
в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением
администрации города Рязани от 21.08.2012 № 4351 «Об утверждении Положения
об организации транспортного обслуживания населения автомобильным транспортом
и наземным электрическим транспортом в городском сообщении на территории города
Рязани», руководствуясь статьями 39 и 41 Устава муниципального образования -  городской
округ город Рязань Рязанской области, постановлением администрации города Рязани
от 26.04.2018 № 1644 «О делегировании отдельных полномочий главы администрации
города Рязани заместителю главы администрации Луканцову В.В.», администрация города
Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Отменить муниципальные автобусные маршруты регулярных перевозок: № 416М2

«Большая ул. -  МЖК «Кальное» -  Забайкальская ул.», № 66аМ2 «ОАО «Тяжпрессмаш» -

ДПР-5», № 82аМ2 «Недостоево -  Октябрьский городок», работающие в обычном режиме.

2. Управлению транспорта администрации города Рязани (Кулик С.Н.) внести

соответствующие изменения в реестр маршрутов регулярных перевозок муниципального

образования -  город Рязань, размещенный на официальном сайте администрации города

Рязани в сети Интернет \улу\у.аётг2п.пд, в течение 2 рабочих дней со дня вступления в силу

настоящего постановления.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города

Рязани (Щербакова И. И.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Рязани \у\у\у.ас!тг2п.ги в трехдневный срок со дня егр-подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления остащвдо за собда

Заместитель главы администрации В.В.Луканцов